
Nr sprawy WIM.271.1.7.2018  Świnoujście, dnia 09.04.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z ;późn. zm.) przekazuje poniżej 
informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 tejże ustawy. 
Otwarcie ofert w postępowaniu nr WIM.271.1.7.2018 dotyczącym wyboru wykonawcy na 
wykonanie zadania obejmującego budowę wejścia na plażę i toalety publicznej w 
Świnoujściu przy ul. Uzdrowiskowej oraz przebudowę części ul. Uzdrowiskowej 
obejmującej tzw. pętlę, które odbyło się w dniu 09.04.2018 r. o godz. 14.30. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie poszczególnych części zamówienia zgodnie z poniższą tabelą:  

Część 
nr Zadanie inwestycyjne 

Kwota złotych brutto  jaka 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizacje 
1 2 3 

1 Budowa toalety publicznej w Świnoujściu przy ul. 
Uzdrowiskowej na działce nr 114/22 w obrębie 0002. 782 812,54 

2 

Przebudowa i budowa wejścia na plażę przy końcu ul. 
Uzdrowiskowej; odcinek I - działki nr 114/2, 

114/3,114/5,114/6,115,181/2,116/2 obręb 0002 
Świnoujście i odcinek II (w pasie technicznym) działka nr 

181/1 obręb 0002 Świnoujście. 

1 335 515,46 

3 Przebudowa części końcowej ul. Uzdrowiskowej działki nr 
117/1, 114/10 obręb 0002 Świnoujście 715 490,21 

1. Na realizację Części pierwszej zamówienia wpłynęła/y ofert/a/y:

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

(zł) Warunki płatności 

1 
Zakład Budowlany EFEKT J.D. 
Dziedziccy Spółka Jawna 
ul. Leśmiana 7, 72-600 Świnoujście 

876 498,74 Wg siwz 

2. Na realizację Części drugiej nie wpłynęła żadna oferta.
3. Na realizację Części trzeciej nie wpłynęła żadna oferta.

[podpis na oryginale]


